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INFORMACE O CLENECH

daleka nﬁorlael¢ s kompletnlm
_ich & Jlravad 0 MinOVm
nemluveé, rodinné pov.ﬁ
Presto-ge v nelekand. p

odetném tartovnlm poli /73/ noztwa-
tili, se svim vykonem nl

hou byt spokojeni béSkari Cadll
lolat, Matysek/ stejné jako Matouselk junior, ktery vyhrdl
gkupinu €, kdyZ o umisté 1 zdeptal Pikla dvakrdt 3:2

v prodioufeni, Pokud se Kunk nem#lf., je to wibec popré,
kdy se mladej umfstil v tebulce pred starym /jde samoz¥sej-
mé o Matoudky, ne o Hudcee../

Nejddle dogkodil podle odeldvéami gkoken fialovy, obsadil
koneéné .devété misto., V boji @ néj porazil Pleddka., ktery
méd daleko jak do své lonské vykonnosti. tak do své lonsks
véhy. Zabdk.sedfci na dobbe. informovandm premeni mohl
zagleehnout, Ze Plefdk jezdd denm® a% 60 lm = do rozmtrhdni
t€la objizdl okolni lesy, héje @-Bewy-hory.

Turnaj se nmepovedl B¥izovi /skupina D/ - ten viak Yedi
208asné osobul problémy s do své byvalé formy se nepochyb-
n& brzy vriti, Flekovi /40, misto/ -~ ten svou byvalou for-
mu nadel okem¥itd o starymu Zdendovi /chvogt cédka/ ~ +ten
potrénuje se synem a znovu ge to - od ndj ~ naudi!

_ _ v
, Eﬁ*} NYSeTED

{)Cime SE SYven

2, Rijnovd Valad hromada se kond v Utery 24,rijna

. v '

od 18,30 v klubovné na Opatové, udélejte si Cas!



Cesky pohdr 2000/2001 - potadi

Pofadl ttoéniki turnaje

1.Studnidka Viadimir
2.Kraus Stanislavy
3.8mid David
4.Drapak Martin
5.Chalug Pavel
&.Srajer Antonin
7.Drydk Jan
8.Suchy Jan
9.Suchy Frantli$ek
10.Bas¢an Jan
11 Fiala Aled X
12.Ple&ak Pavel
13.Hvizd Michal
14.Behr Tomas
15.Horéléka Ales
18.Krejélk Karel
17.Suryn Antonin
18.Sevr Milos
19.Kraus Vladimir
20.Bucek Tomds
21.Hudec ml, Jifi
22.Bas8anova Kristyna
23.Cadil Mirostay X’
24 Koneény Karel
25.Hvizd ml. Leod
26.Molat Ctlirad X’
27 Matysek Daniel X
28.Novotny Martin
26.Hvizd' st. Leos
30.Krausova Tereza
31.PllaF Zbyndk
32.Hanousek Jaroslay
32.Zunka Michal

THC Stiga Plzen

THC Stiga Plzefi

CIBET Praha

Turnav Spiders

THC Stiga Plzeii

Turnaov Spiders

CIBET Praha

Stiga EXPAND Plzeh
Stiga EXPAND Pizern
CIBET Praha

HCS Zabka Praha

THC Stiga Plzen

THC Stiga-Game Pilbram
Kamax K.Ujezdec

THC Stiga Rizefi

THC Stiga-Game Pfibram
CIBET Praha

Turnov Spiders

THC Stiga Plzen

Praha

SHL Severni Cechy
CIBET Praha

HCS Zabka Praha

CIBET Prahe

THC Stiga-Game Pfibram
HCS Zabka Praha

HCS Zabka Praha

KTH Praha '91

THC Stlga-Game Pfibram
ETHL Milavice

Turnov Spiders

Pardubice

Horni Pofigi

34 Matousek ml. Zdenék x HCS Zabka Praha

35.Pikl Vaclav
3€.Bagdan Pavel
37.Splichal JIfl
38.Klokan Jan
3%.Vejda Martin
40.HIGZek Jan
41.Flek Pavel X
42 Pilafova Markéta
43.Pazlar Robert
44 Kalas Vladimir
45 Kraus Josef

Stiga EXPAND Plzef
CIBET Praha

Stiga EXPAND Plzefi
Ceska Tiebova

KTH Praha '91

HCS Zabka Praha
Pardublce

THC Stiga-Game Pibram
Horni Poriéi

ETHL Milovice

46 Matousiek st, Zdendk X HCS Zabka Praha

47.2idek Zdenék
48.Gruncl Josef
49.Bfiza Slavomir X
50.Skofepa Michal
51.Svnboda Jakub
§2.Vopava Vaclav
53.Suchy Stanislav
54 Lopaur Zdenék
55 Hudec st. Jifl
66.Mal& Magdalena
57.Zelenka Tomas
58.Elinek Daniel
59.Mejstilk Petr
60.Krajéik st. Jifi

2d4r nad Sazavou

SHC Cheb

HCS Zabka Praha

THC Stiga-Game Pfibram
Caslav

Praha

CIBET Praha

HC Benétky

SHL Severni Cechy

THC Stiga-Game Piibram
Plzah

THC Stiga Svitavy '93

Kolin

celkem Holice

160
160
146
144
140
138
136
134

160
160
145
144
140
136
135
134
133
133
13
130
128
125
122
121
119
118
116
118
114
113
112
111
110
108
108
105
104
100
99
99
96
98
95
94
o3
92
91
20
29
89
-1
a7
86
84
a2
81
80
80
78
78
77
76
%
73
72
71
70
69

1.Ples$ak Pavel
2.Hudec ml. Jifi
3.Kraus Stanislav
4.Srajer Antonin
5.8mid David
8.Hor&igka Ales
7.8evr Milos
8.Studniéka Viadimir
9.0ryék Jan
10.Hvi2d Michal
11 .Bfiza Slavomir X
A2.Fiala Ale$ X
13.8uchy FrantiSek
14.Kraus Vladimir
15.Konegny Karel
16.Chalus Pavel
17.Pikl Véclav
18.HllZek Jan
19.Kraus Josef
20.Bucek Tomas
21.PilaF Zbynék
22 Kre|dik Karel
23.8uryn Antonin
24 Matoudek st. Zden&k X
25.Zelenka Tomas
26.8plichal Jifi
27.Bascanova Kristyna
28.Behr Tomas
29.8uchy Jan
30.Hvizd ml. Leo§
31.Hanousek Jaroslav
32.Lopaur Zdenék
33.Novotny Martin
34.Klokan Jan
35.Drapék Martin
36.Gruncl Josef
37.Basdan Pavel
38.Baédan Jan
39.Vejda Martin
40.Svoboda Jakub
41.Z(dek Zdenék
42 Pazlar Robert
43 HviZd st. Leo$
44 Mejstilk Petr
45,8uchy Stanislav
46.Molat Ctirad &
47.Cadil Miroslav ¢
48.Zunka Michal
49.8plichal Martin
50.Pllafova Markéta

THC Stiga Plzaft

SHL Severnf Gechy

THC Stiga Pizeft

Turnov Spiders

CIBET Praha

THC Stiga Pizen

Turnov Spiders

THC Stiga Plzety

CIBET Praha

THC Stiga-Game Pflbram
HCS Zabka Praha

HCS Zabka Praha

Stiga EXPAND Pizefi
THC Stiga Plzeft

CIBET Praha

THC Stiga Plzei

Stiga EXPAND Plzed
KTH Praha '91

ETHL Milovice

Praha

Turnov Spiders

THC Stiga-Game P¥lbram
CIBET Praha

HCS Zabka Praha

Pizen

CIBET Praha

Kamax K.Ujezdec

Stiga EXPAND Pizefi
THC Stiga-Game Pffbram
Pardublce

HC Bendatky

KTH Praha ‘91

Stlga EXPAND Plzef\
Turnov Spiders

SHC Cheb

CIBET Praha

CIBET Praha

Ceské Tiebova

Caslav

Zdér nad Sézavou

THC Stiga-Game Pfibram
THC Stiga-Game Piibram
CIBET Praha -

HCS Zabka Praha

HCS Zabka Praha

Hornl Pofiél

Pardubice

utkéni
26
26
20
26
30
24

branky  desllek

6
1

=N =W

—_aan

prumeér
6,19
5,23
4,83
4,86
4,63
4,60
4,48
4,40
4,37
4,23
4,04
4,04
3,96
3,93
3,81
3,72
3,68
3,64
3,64
3,63
3,59
3,68
3,52
3,50
3,48
3,42
3,35
3,31
3,30
3,12
3,08
3,00
2,92
2,89
2,88 -
2,86
2,85
2,81
2,74
2,70
2,67
2,66
2,63
2,68
2,66
2,64
2,64
2,52
2,60
2,38



Pofadf obrénci turnaje

1.Krejéik Karel
2,8uchy Franti&ek
3.Suchy Jan
4.Drydk Jan
5.Studnicka Vladimir
6.Srajer Antonin
7.8evr Milog
8.Kraus Stanislav
9.8niid David

X 10.8adil Miroslav
X 11.Molat Ctirad

X

X X X

12.Badéan Jan
13.Suryn Antonin
14.Matysek Daniel
18.HlUzek Jan
16.Bas¢an Pavel
17.Chalus Pavel
18.Skofepa Michal
19.Kraus Viadimir
20.Klokan Jan
21.Flala Ale$
22.Konecny Karel
23.Plesak Pavel
24.Bucek Tomas
25.Drapéak Martin
26.Behr Toméas
27.Hvizd ml. Leos
28.Hanousek Jaroslav
29.Matousek ml. Zdenék
30.Vopava Véclav
31.Bascanova Kristyna
32.Horcicka Ale§
33.Pilafova Markéta
34.Hudec ml. Jifi
35.Mejstifk Petr
36.Zunka Michal
37.Hudec st. Jifl
38.Lopaur Zdenék .
39.Pikl Véaclav
40.Bujarek

41 .Pazlar Robert
42.Pllef Zbynék
43.Gruncl Josef
44,Hvizd Michal
45.8uchy Stanislav
46.BF(za Slavomir
47.Flek Pavel
48.Matousek st. Zdenék
49.Ellsek Danlel

50. Novotny Martin

THC Stiga-Game Ffibram
Stiga EXPAND Plzeff
Stlga EXPAND Plzefy
CIBET Praha

THC Stiga Plzef\

Turnov Splders

Turnov Splders

THC Stiga Plzei

CIBET Praha

HCS Zabka Praha

HCS Zabka Praha

CIBET Praha,

CIBET Praha

HCS Zabka Praha

KTH Praha '91

CIBET Praha

THC Stiga Plzef

THC Stiga~-Game Pfibram
THC Stiga Plzefi

Stiga EXPAND Plzen
HCS Zabka Praha

CIBET Praha

THC Stiga Pizei

Praha

Turnov Spiders

Kkamax K.Ujezdec

THC Stiga-Game Pribram
Pardubice

HCS Zabka Praha

Praha

CIBET Praha

THC Stiga Pizefy
Pardubice

SHL Severnl Cechy

Horni Pof(&(

SHL Severnf Cechy

HC Benétky

Stiga EXPAND Plzefi
THC Stiga-Game Pflbram
Turnov Spiders

SHC Cheb

THC Stiga-Game Pflbram
CIBET Praha

HCS Zabka Praha

HCS Zabka Praha

HCS Zabka Praha

THC Stiga Svitavy '93
KTH Praha '91

utkdni
24
26
27
27
30
26
27

branky
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primér
1,63
1,69
1,74
1,74
1,87
1,88
1,89
2,00
2,03
2,08
2,08

2,31

2,62
2,62
2,62
2,66
2,69
2,69
2,69
2,71
2,77
2,81
2,81
2,81
2,88
2,93
2,96
2,96
2,96
2,96
3,00
3,00
3,07
3,13
3,15
3,19
3,19
3,19



INFORMACE PRO CLENY

Cesky pohar Stiga 2000/2001

ik 23 zéﬁ 2000
Hollce v Cechach

_ulturru ddm E, Holuba
,:Horr:/cka tel,0456/2889

20. Iedeg 2001
Holice v Cechach

Kulturni ddm E. Holuba

14. tljen 2000 -
Kamenny Ujezdec

Hostinec u Charvat(
J. Vese/y tel. 0606/262027

L. Horcicka tel.0456/2889

- 10. tnor 2001
Pardubi

o Z Pilar tel, 040/6262490

ilip Cepovan 069/69__52633
. 0603/575267

3. bfezen 2001
Milovice
Kulturni d&m nebo stard &kola

J. Kraus tel.0325/514655
p.Mle/er 0325/977266

25. listopad 2000
Praha

Zakladnf $kola ndm.liftho z Podébrad

24, bfezen 2001 -
= f Trmec e
p. Stanislav Cleslar 0659/435872 =

. fax 0659/432500 ¢

p. Kubera 02/6272746 0602/260491
e 18, prosmec 2000
: Plzen I

e Liduvy dum ve éténovlmch
F Suchy tel. 0601/260238 019/7440598

21. duben 2001
Pribram
Sokolovna, gen.Tesafika (st. Pribram)

P.Havlik tel. 0602/960411
0306/21190

5.-6.kvéten 2001

Mistrovstvi republiky (Turnov)
p. Srajer 0604/735828, Sevr 0604/735797

2.-3.8erven 2001

Mistrovstvi svéta (Plzen, Praha)
p. Studnicka 019/7423607 0602/461786

Turnaje (s vyjimkou MR a MS) za€inaji v 10:00, prezentace do 9:15 !

Viastnl hrdée a neohrany puk s sebou.

Startovné: 100 K¢

Clenské: 50 K& / 1 turnaj; 100 K& / 2 turnaje; 300 K&/ sezéna

Informace: Viadimir Studnléka tel. 019/7423607 0602/461786
Internet: http://www.trefik.cz/stiga

Na turnaji v Holicich (23. zafi) byla odhlasovana
zmeéna v terminové listiné
letodni sezdny Ceského pohdru Stiga.

Misto turnaje v Ostravé bude uspofddédn
o tyden pozdé&ji
turnaj v Pribrami.

V Tteti turnaj letosni sezdny je tedy:
0 11.11.2000 v PFibrami

Sokolovna, ul. gen. Tesafika (stard Piibram)
Informace: P, Havlik tel. 0602/260411 0306/21190

Dékuji za pochopeni

Vladimir Studnitka
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TERMINOVY KALENDAR 2000-2001

ﬂ 1.ZAPASOVA SERIE m 7.ZAPASOVA SERIE
et 2 .ZAPASOVA SERIE el 8.ZAPASOVA SERIE
02.11. ’ 15.03. :

SEvRIER 3.ZAPASOVA SERIE SRR 9.ZAPASOVA SERIE
23.11. : 05.04. '
J J CTVRTEK P >
m 4.ZAPASOVA SERIE 26,04 10.ZAPASOVA SERIE
. . STREDA
5.ZAPASOVA SERIE STANLEY CUP 2001
16.05.
CTVRTEK ) -
sl UTKANI HVEZD 2001 mmmm CUP 2001
m 6.ZAPASOVA SERIE m CANADA CUP 2001

111 ZACATEK VZDY v 18:00 HODIN !!!

.@l HC SPARTA DRAHA
Za elektrarnou 419

Paegasmna PRAHA 7 HOLESOVICE

)

letos se bude hrdt pcuze ne 10 zdpagovych gérii a protoZe

001 - 2002 “ude M H L zeregistrovdna, zpristupnt
) - ziskd 5 novyell hokejl

(o]

rim & - vypadd t



Po¥adf Zabke tour po 19,9.

1, Bucek Tom&sd . 125 12x 241 598:323
2. Matoudek Zdengk st,. 9% 13x 184 5463493
3. Gadil Miroslav 91 11x 183 417:314
4, Fiala Aled °B 8x 165 421 :247
5. Molat Ctirad. 80 10x 142 389377
. 6o B¥iza Slavomir 78 10x 153 398:318
Te Machit Libox 61 Tx - 98 267T:227
8, Flek Pavel 58 10x 113 284:316
9, Jelinek Joszef. 54 T1x 131% 393:403
10, Matysek Daniel o 53 13x 135 342:417
11, Matoudek Zde=nsk ml. 45 12x 117 316:412
12, Jirave Pavel 36 5% 65 181:178
13, HlGZek Jan 25 4x 12 134154
14, Sich Iadislev 21 2x 40 90: 46
15, Vopava Viaclav 19 4x P 112:184
16, Minovsky Michal 18 5% 36 1341264
17. P¥ihoda ILudék 16 10x 45 2363510
18, Suchy Stanislav 10 Tx 15 48: 42
19, Prihoda Aled 3 ix 4 21: 57
20, Podrazil Tomds 1 1x 2 13: 95

ZABKY V DESTI

Co dA81sji Zabky, kdyZz padaji kapky?
Co d&laji? To délaji: v blaté tapky, capky!



Jak tocili s kreminkovymi zrcatky

K tince prisel skfivanek.

»Proc¢pak jsi neptriletél?* povida zabka Marinka.

A Zabak Josef:

»Ja se taky divim, Ze jde$ takovou dalku p&sky.”

Skrivanek jen pokréil kridly:

,Neprilet8] jsem, protoze uz me od sameho litani
boli peroutky.“

A procpak tolik 1itas?“ rekla Méarinka.

,~Ale shanim kousek mlhy na zaclonky, aby mi jest-
I4b nekoukal do hnizda,“ povida skfivanek. ,A nikde ji
neni ani pradynko.”

Premysleli, kde vzit kousek mlhy pro skrivanka, az
Marinka rekla:

»,La mlha by se musela uvarit. Ale to umi jen slunié¢-
ko."

Josef dal sluni¢ku znameni a ono k nim prislo.

,Copak je, Josefe, ze mi davas znameni?*

»~Ale skrivanek by potteboval kousek mlhy na zaclon-
ky,” odpovédél Josef.

Slunicko kyvlo zlatou hlavou:

, L0 ja jirado uvarim.”

Nékam sahlo, uz drzi v rukach zlaty hrnecek a usa-
dilo se s nim do rakosi.

,Vite, j& musim tajné. To by to vypadalo, kdyby kaz-
dy na svété umeél varit mlhu!*
~ Sluni¢ko sedélo za rakosim, chvilku se na hrneéek
usmivalo, chvilku se na néj zas mracilo. A hrnecek zacal
varit mlhu. Nejdriv jen po nitkach.

Jedna mlhova nitka vklouzla pod breh do déravého
bytu vodniho mysaka Haryzka. Zapletla se mu do my-
Sackych voust. Haryzek se rozzlobil a krikl:

,Kdopak to tu vyvadi néco s mlhou?”

Vybéhl na bfeh. A ono tam za rakosim sedi slunicko
a usmiva se a primracuje se na zlaty hrnecek. Mlha uz
jde z hrnetku po pradynkach. Haryzek se rozbéhl a vra-
zil do hrnec¢ku, az se prevrhl. Hned tam vSude bylo mlhy
jako mlika. Haryzek se schoval pod breh.

Ja t&, Haryzku, dobfe vidélo,” chtélo fict slunicko,
ale zakuckalo se mlhou.



Kdyz se sluni¢ko zakuck4, je zle na vSecky strany.
Chvili préi, chvili pada snih a chvilku se sypou kroupy.

Pribéhli tam Marinka s Josefem, co se to déje.

»2Za vsecko mize mysak Haryzek," reklo slunicko.

Odstrihlo z rozlité mlhy kraji¢ek, aby mél skfivanek
na zaclonky, a zbytek vymetlo pres louky vétrnym kosSté-
tem. o oh.
A bylo vidét, jak se Haryzek kréi pod brehem.
Slunicko reklo: |
,UZ toho mam, Haryzku, dost. Ted ode mne dosta-
nes, co ti davno patri.”

Udélalo k Haryzkovi krok. A jesté krok. A zastavilo
se a preslapuje na zlatych nohéach.

,Copak je?“ rekli Marinka s Josefem.

»Ale tak jsem si vSimlo,” povida z rozpaku slunicko,
.Zze ten Haryzek je jen mrnavy vodni mysak. Ja na néj
zkratka mam moc sily.“

A udélalo dva kroky zpatky.

Haryzek zacal Josefovi s Marinkou strouhat na
drapkéach mrkvicku, ze to zas vyhral.

Jenze Maérinka se zamyslela a rekla:

A nevyhral!“

Nasla si kieminkové zrcatko a Josef taky jedno.

Potom Marinka slunicko poprosila:

»~uJdelej hodné prisny sluncovy obligej.”

Slunicko udélalo nejptrisnéjsi sluncovy oblic¢ej, jako
pred bourkou.

A Josef s Méarinkou otéaceli s kfeminkovymi zrcatky
a nejprisnejsi sluncovy oblicej poiad béhal za Haryz-
kem.

Vodni mysak Haryzek se vylekal, az ‘mu zemdlely
vousky.

Utikal pres louku, ztratil se v lese a uz tam ztstal
ztraceny. -






